PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORA
ESTADO DO PARANÁ

LEI NS 1238/2013

SÚMULA: REVOGA O ARTIGO PRIMEIRO E SEU
PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N2 832/2006.

Faço saber que a Câmara Municipal de Iporã,
Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte
Lei.

Art. I2 - Fica pela presente Lei revogado o
artigo l9 e parágrafo único da Lei Municipal n9 832/2006.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal de Iporã, Estado do Paraná,